ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание
граждан малоимущими для постановки
на учет в качестве нуждающихся в
жилых помещениях муниципального
жилищного фонда по договору
социального найма на территории
Эссовского сельского поселения
Быстринского муниципального района»
в новой редакции

         На основании Закона Камчатского края от 04 мая 2008 года № 53 «О
порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления жилых
помещений муниципального жилищного фонда в Камчатском крае по
договорам социального найма», руководствуясь статьей 34 Устава
Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма на территории Эссовского сельского поселения
Быстринского муниципального района», согласно приложению к настоящему
постановлению.
2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от
06.06.2017г. № 170 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению

   Разослано: дело, отдел по ЖКХ и РН, официальный сайт, библиотека с. Эссо, прокуратура БР

mailto:admesso@yandex.ru

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для постановки на
учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального
жилищного фонда по договору социального найма на территории Эссовского
сельского поселения Быстринского муниципального района» признать
утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением
администрации Быстринского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов
местного самоуправления Быстринского муниципального района
http://essobmr.ru.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]               А.В. Вьюнов